[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2010 года                                                                  № 425
О внесении изменения в постановление администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 11.11.2009 года № 201 «Об утверждении среднесрочного

финансового плана Дивеевского района на 2010-2012 годы»

           В целях приведения  среднесрочного финансового плана Дивеевского района  на 2010-2012 годы, утвержденного постановлением  администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11.11.2009 года № 201, в соответствие с Решением Земского собрания от 22.12.2009 года № 78 «О бюджете Дивеевского района  на 2010 год»:
п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести  изменения  в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области   от 11.11.2009 года  № 201  «Об утверждении       среднесрочного финансового плана Дивеевского района на 2010-2012 годы», изложив среднесрочный финансовый план Дивеевского района на 2010-2012 годы в новой редакции (прилагается).

И.о.главы администрации района                                                       Ю.Н.Ваньков
Чернягина Т.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.